But to give these arguments credit with those who determine only by AUTHORITY, I shall, in the last place, support them with the

* This I shall shew hereafter; and endeavour to rescue it from the madness of enthusiasm on the one hand, and the absurdity of the common system on the other, and yet not betray it, in explaining it away under the fashionable pretence of delivering the *Scripture Doctrine* of it. † Col. ii. 17. ‡ Gal. iii. 24. § Gal. iv. 3—9.

opinions of three Protestant Writers ; but these Three worth a million. The first is the illustrious GROTIUS—“Moses in Religionis Judaicæ Institutione, si diserta Legis respicimus, nihil promisit supra hujus vitæ bona, terram uberem, penum copiosum, victoriam de hostibus, longam et valentem senectutem, posteros cum bona spe superstites. Nam, SI QUID EST ULTRA, in umbris obtegitur, aut sapienti ac DIFFICILI ratiocinatione colligendum est.”

The second is the excellent EPISCOPIUS.—“In tota Lege Mosaica nullum vitæ æternæ præmium, ac ne æterni quidem præmii INDICIUM VEL VESTIGIUM extat: quicquid nunc Judæi multum de futuro seculo, de resurrectione mortuorum, de vita æterna loquantur, et ex Legis verbis ea extorquere potius quam ostendere conentur, NE LEGEM MOSIS IMPERFECTAM ESSE COGANTUR AGNOSCERE cum Sadducæis ; quos olim (et, uti observo ex scriptis Rabbiorum, hodieque) vitam futuri sæculi Lege Mosis nec promitti nec contineri adfirmasse, quum tamen Judæi essent, certissimum est. Nempe non nisi per Cabalam sive Traditionem, quam illi in universum rejiciebant, opinionem sive fidem illam irrepsisse asserebant. Et sane opinionum, quæ inter Judæos erat, circa vitam futuri sæculi discrepantia, arguit promissiones Lege factas tales esse ut ex iis certi quid de vita futuri sæculi non possit colligi. Quod et Servator noster non obscure innuit, cum resurrectionem mortuorum colligit Mat. XXII. non ex promisso aliquo Legi addito, sed ex generali tantum illo promisso Dei, quo se Deum Abrahami, Isaaci, et Jacobi futurum sponderat : quæ tamen illa collectio magis nititur cognitione intentionis divinæ sub generalibus istis verbis occultatæ aut comprehensæ, de qua Christo certo constabat, quàm necessaria consequentia, sive verborum vi ac virtute manifestâ, qualis nunc et in verbis Novi Testamenti, ubi vita æterna et resurrectio mortuorum proram et puppim faciunt totius Religionis Christianæ, et tam clarè ac disertè promittuntur ut ne hiscere quidem contra quis possit.”*

And the third is our learned Bishop BULL:—“Primo quæritur an in V. Testamento nullum omnino extet vitæ æternæ promissum? de eo enim à nonnullis dubitatur. Resp. Huic quæstioni optimè mihi videtur respondere Augustinus, distinguens nomen Veteris Testamenti : nam eo intelligi ait aut pactum illud, quod in Monte Sinai factum est, aut omnia, quæ in Mose, Hagiographis, ac Prophetis continentur. Si Vetus Testamentum posteriori sensu accipiatur, concedi FORSITAN possit, esse in eo nonnulla futuræ vitæ non obscura indicia ; præsertim in Libro Psalmorum, Daniele, et Ezekiele : quanquam vel in his libris clarum ac disertum æternæ vitæ promissum VIX AC NE VIX quidem reperias. Sed hæc QUALIACUNQUE erant, non erant nisi